
Adresă 
 
Comuna Mogoșoaia 
Șos. București-Târgoviște 138 
Județul Ilfov, România, 077135 

Contact 
 
Tel: 021.351.66.92 
Fax: 021.351.66.95 
primaria@mogosoaia.ro 

HOTĂRÂRE | 183| din data de 28.11.2024 
 

 Pentru aprobarea decontării cheltuielilor de transport pentru cadrele didactice 

de la Școala Gimnazială nr. 1 Mogoșoaia, pentru lunile august, septembrie, octombrie 

2024 

AVÂND ÎN VEDERE: 

 

Proiectul de hotărâre; 

Referatul de aprobare a inițiatorului proiectului de hotărâre; 

Raportul compartimentului de specialitate; 

Avizul Comisiei de specialitate; 

Adresele Școlii Gimnaziale Mogoșoaia nr. 2553/21.11.2024, înregistrat la Comuna 

Mogoșoaia sub nr. 28179/21.11.2024; 

Prevederile art.127 lit. k) din Legea nr. 198/2023 - Legea învățământului universitare; 

Prevederile art. (1) și art. (2) din Instrucțiunile nr. 2/2011 privind decontarea navetei 

cadrelor didactice; 

Prevederile art. 7 alin. (13) din Legea nr. 52/2003 privind transparența decizională în 

administrația publică; 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (7) lit.k), art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din 

Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare. 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOGOŞOAIA HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Art. 1 Aprobarea decontării cheltuielilor de transport pentru cadrele didactice 

de la Școala Gimnazială nr. 1 Mogoșoaia pentru lunile august, septembrie, octombrie 

2024, în cuantum de 5361 lei.  

Art. 2 Primarul Comunei Mogoșoaia, prin compartimentul responsabil,  va 

asigura executarea prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 3 Secretarul general al comunei Mogoșoaia va transmite spre afișare, 

prezenta hotărâre, în Monitorul Oficial Local  pentru a fi cunoscută de către cetățeni. 

 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 15 voturi pentru, voturi 

împotrivă 0, abţineri 0, dintr-un număr de 15 consilieri prezenți la şedinţă. 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Alin Călin Vârtic 

Contrasemnează, 

Secretar General, 

Roxana Cristina Bute 

 


